Российская федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.08.2013                                                                                                          № 561

р.п. Пышма

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов,
подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 20.05.2013 № 329

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих

право на владение землей»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей» следующие изменения:
1.1. исключить п.п. 2 пункта 22 следующего содержания: «2) наличие правоустанавливающих документов собственника для получения копий землеотводов;»
1.2. исключить пп.1 пункта 24;

1.3. исключить из приложения 1 к Административному регламенту следующие слова: «К запросу прилагаю копии документов (договор купли-продажи, выписки из решений, постановлений, другие правоустанавливающие документы)».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Фоминых С.С.
И.О. главы Пышминского городского округа                                       А.А. Обоскалов